854
仕様
プリフィルタ付マイクロミストセパレータ
AMH
型式
表示記号
AMHシリーズは、圧縮空気中のエア
ロゾル状の油微粒子を分離除去し、

プリフィルタ付マイクロミストセパレータ/AMH Series
AMH150～AMH850
型式表示方法
付属品・準標準仕様組み合わせ表
付属品・準標準仕様
付　属　品
準標準仕様
付属品 準標準仕様
C
C
D
J
R
D J T AMH150
◎ ◎
◎ ◎
◎
R
◎
◎
◎ ◎
◎ ◎ ◎ ◎ ◎
AMH250
◎
◎
◎
◎
AMH350
◎
◎
◎
◎
AMH450
適用機種
◎
◎
◎
◎
AMH550
◎
◎
◎
◎
AMH650
◎
◎
◎
AMH850
◎
◎
N.C.オートドレン
N.O.オートドレン
ドレンガイド　  B
IN、OUT逆方向
T ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 目詰まりチェッカ
1 4
◎組み合わせ可 　　組み合わせ不可 　◯機種により異なります。
HA□
AT
ID□
AMG
AFF
AM□
付属
関連
856
AMH Series
流量特性／機種選定は最大流量線以下でご選定ください。 エレメント油飽和状態…初期状態
注）最大流量線を越える圧縮空気を流しますと、仕様を満足できなくなります。また、エレメントが損傷することがあります。
AMH150 1 8B
AMH550 3 4BAMH250 1 4B
AMH650 1BAMH350 3 8B
AMH850 11 2BAMH450 1 2B